
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr XXXVI/2022
XXXVI Sesja w dniu 28 lipca 2022
Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce „Transmisje obrad” 
Obrady rozpoczęto 28 lipca 2022 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:41 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 10 członków.
Obecni:
1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka
Goście:
1. Wójt – Piotr Derejczyk;
2. Grażyna Borycka – Skarbnik;
3. Ewelina Piotrowska – Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego;
4. Artur Osuchowski – Prezes Klubu Sportowego „WOJOWNIK”;
5. Sebastian Grzeliński–wice-Mistrza Polski Młodzieżowców w Taekwon-do w walkach indywidualnych.

1. Otwarcie XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław  Bęben  realizując  czynności  proceduralne  otworzył
posiedzenie  XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady  Gminy  Miedźno.  Poinformował,  że  obrady  są
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych
oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 10 radnych, co stanowi quorum niezbędne
do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym
przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność sesji.
Przewodniczący Bęben zanim przeszedł do przyjęcia porządku obrad powitał  również  Prezesa Klubu
Sportowego „WOJOWNIK”, Pana Artura Osuchowskiego oraz Sebastiana Grzelińskiego wraz z rodziną,
który został wice-Mistrza Polski Młodzieżowców w Taekwon-do w walkach indywidualnych. Gościom
zostały wręczone listy gratulacyjne oraz wykonano pamiątkowe zdjęcia. Podczas obrad zostały również
złożone  życzenia  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  Miedźno,  który  tego  dnia  obchodził  swoje  70-te
urodziny.
O godz. 13.15 Przewodniczący ogłosił przerwę.
O godz. 13.20 Przewodniczący wznowił obrady XXXVII Sesji Rady Gminy Miedźno.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 
Wobec braku zmian porządek obrad został poddany pod głosownie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcie porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5
Wyniki imienne:
ZA (10)

http://www.miedzno.esesja.pl/


Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Agnieszka 
Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (5)
Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Ewelina Stobiecka, Piotr Wawrzyniak
Porządek obrad został przyjęty. Brzmi on następująco:

1. Otwarcie XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
4. Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia  Programu Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie  oraz

Ochrony Ofiar Przemocy w gminie Miedźno na lata 2022-2025.
5. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Koniecpol.
6. Wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5
Wyniki imienne:
ZA (10)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Agnieszka 
Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (5)
Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Ewelina Stobiecka, Piotr Wawrzyniak
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 262/XXXVI/2022

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w gminie Miedźno na lata 2022-2025.
Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego, Ewelina Piotrowska omówiła projekt uchwały. 
Radna Makles zapytała ile rodzin z terenu gminy Miedźno korzysta z takiej pomocy.
Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego odpowiedziała, że wszystko zależy od ilości założonych
„niebieskich kart”, na chwilę obecną taka liczba waha się między 10 a 15 rodzin.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w gminie Miedźno na lata 2022-2025.
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5
Wyniki imienne:
ZA (10)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Agnieszka 
Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (5)
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 263/XXXVI/2022

5. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Koniecpol.
Wójt omówił projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Koniecpol.
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5
Wyniki imienne:



ZA (10)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Agnieszka 
Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (5)
Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Ewelina Stobiecka, Piotr Wawrzyniak
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 264/XXXVI/2022

6. Wolne wnioski.
Brak wolnych wniosków.

7. Zakończenie obrad XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.
W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  sesji,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław
Bęben zamknął posiedzenie XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno.

Przewodniczący
Rada Gminy Miedźno

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


